Moção Nº 282/2025

Agraciado: Shirley Aparecida Silva

Assessora da Fiscalização e Regulação Urbana

O Vereador Luciano do Gás registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 16 de junho de 2025, o envio de

Moção de Aplausos à Vossa Senhoria, pelo seu excelente desempenho e a boa qualidade dos serviços prestados à comunidade formiguense,

desejando que seja muito feliz em suas atribuições e que as continue cumprindo com seriedade e responsabilidade.

Luciano Márcio de Oliveira – Luciano do Gás  Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

Vice-Presidente Presidente